Mesures d'impacts

Véhicules utilitaires électriques pour parcs

1a20T
Potentiel de réduction de GES dans Alphaville

1a20T 20a50T 50a4100T

25a50 K$
Investissement nécessaire au déploiement pour Alphaville

- de 25 K$ 25 a 50 K$ 50 & 100 K$ 100 & 500 K$

+ de 5 ans
Retour sur investissement

50041 M$

1004200 T

+de1M$

-de 1l an la3ans 3abans

Indicateurs

@ Compatibilité organisationelle
Dﬁﬂ Facilité de déploiement

CpJ Portée de la solution

é\ﬁ/‘ﬁ Bénéfices sociaux

Impacts sur la sécurité

@ Alignement politique

@fﬂ Eco-bénéfices

%

75%

60%

67%

40%

27%

89%

67%

+ de 5 ans

Score

12/16

12/20

8/12

6/15

4/15

8/9

8/12



