

## Véhicules utilitaires électriques pour parcs

## 1 à 20 T

Potentiel de réduction de GES dans Alphaville



## 25 à 50 K\$

Investissement nécessaire au déploiement pour Alphaville



## + de 5 ans

Retour sur investissement

- de 1 an	1 à 3 ans	3 à 5 ans		+ de 5 ans
Indicateurs			%	Score

indicateurs		70	Score
8	Compatibilité organisationelle	75%	12/16
	Facilité de déploiement	60%	12/20
ζŷĵ	Portée de la solution	67%	8/12
666	Bénéfices sociaux	40%	6/15
<u>(a)</u>	Impacts sur la sécurité	27%	4/15
	Alignement politique	89%	8/9
£3	Éco-bénéfices	67%	8/12